
社会福祉法人宮城ろうふく会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 314,823,700 306,825,043 7,998,657
老人福祉事業収入 0 0
児童福祉事業収入 0 0
保育事業収入 0 0
就労支援事業収入 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0
生活保護事業収入 0 0
医療事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 1,100,000 1,098,548 1,452
受取利息配当金収入 9,000 5,857 3,143
その他の収入 2,453,100 2,497,346 -44,246
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 318,385,800 310,426,794 7,959,006
人件費支出 225,710,600 224,394,514 1,316,086
事業費支出 62,481,000 60,694,546 1,786,454
事務費支出 26,654,200 26,090,543 563,657
就労支援事業支出 0 0
授産事業支出 0 0
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 0 0
その他の支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0
事業活動支出計（２） 314,845,800 311,179,603 3,666,197

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 3,540,000 -752,809 4,292,809
施設整備等補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 1,708,000 1,706,400 1,600
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 1,708,000 1,706,400 1,600

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -1,708,000 -1,706,400 -1,600
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 2,930,000 2,958,949 -28,949
その他の活動による収入 920,244 -920,244
その他の活動収入計（７） 2,930,000 3,879,193 -949,193
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 260,150 843,255 -583,105

その他の活動による支出 1,952,000 1,498,489 453,511

その他の活動支出計（８） 2,212,150 2,341,744 -129,594
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 717,850 1,537,449 -819,599

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 2,549,850 -921,760 3,471,610
前期末支払資金残高（１２） 221,396,340 -221,396,340
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 2,549,850 220,474,580 -217,924,730

法人単位資金収支計算書

（自）平成29年4月1日  （至）平成30年3月31日
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社会福祉法人宮城ろうふく会

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収入 306,825,043 0 0 306,825,043 306,825,043
老人福祉事業収入 0 0 0 0 0
児童福祉事業収入 0 0 0 0 0
保育事業収入 0 0 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0
生活保護事業収入 0 0 0 0 0
医療事業収入 0 0 0 0 0
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 1,098,548 0 0 1,098,548 1,098,548
受取利息配当金収入 5,857 0 0 5,857 5,857
その他の収入 2,497,346 0 0 2,497,346 2,497,346
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0
事業活動収入計（１） 310,426,794 0 0 310,426,794 0 310,426,794
人件費支出 224,394,514 0 0 224,394,514 224,394,514
事業費支出 60,694,546 0 0 60,694,546 60,694,546
事務費支出 26,090,543 0 0 26,090,543 26,090,543
就労支援事業支出 0 0 0 0 0
授産事業支出 0 0 0 0 0
利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
支払利息支出 0 0 0 0 0
その他の支出 0 0 0 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 311,179,603 0 0 311,179,603 0 311,179,603

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -752,809 0 0 -752,809 0 -752,809
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 1,706,400 0 0 1,706,400 1,706,400
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0
施設整備等支出計（５） 1,706,400 0 0 1,706,400 0 1,706,400

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -1,706,400 0 0 -1,706,400 0 -1,706,400
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0
役員等長期借入金収入 0 0 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 2,958,949 0 0 2,958,949 2,958,949
事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0
その他の活動による収入 920,244 0 0 920,244 920,244
その他の活動収入計（７） 3,879,193 0 0 3,879,193 0 3,879,193
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0
積立資産支出 843,255 0 0 843,255 843,255
事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 1,498,489 0 0 1,498,489 1,498,489

その他の活動支出計（８） 2,341,744 0 0 2,341,744 0 2,341,744
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 1,537,449 0 0 1,537,449 0 1,537,449

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -921,760 0 0 -921,760 0 -921,760
前期末支払資金残高（１１） 221,396,340 0 0 221,396,340 221,396,340
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 220,474,580 0 0 220,474,580 0 220,474,580

資金収支内訳表

（自）平成29年4月1日  （至）平成30年3月31日
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社会福祉法人宮城ろうふく会

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 306,825,043 321,157,852 -14,332,809

老人福祉事業収益 0 0 0

児童福祉事業収益 0 0 0

保育事業収益 0 0 0

就労支援事業収益 0 0 0

障害福祉サービス等事業収益 0 0 0

生活保護事業収益 0 0 0

医療事業収益 0 0 0

経常経費寄附金収益 1,098,548 1,240,000 -141,452

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 307,923,591 322,397,852 -14,474,261

人件費 240,596,263 221,115,429 19,480,834

事業費 60,694,546 63,527,186 -2,832,640

事務費 24,679,583 26,428,273 -1,748,690

就労支援事業費用 0 0 0

授産事業費用 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 16,104,271 15,910,369 193,902

国庫補助金等特別積立金取崩額 -7,602,823 -7,876,703 273,880

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 334,471,840 319,104,554 15,367,286
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -26,548,249 3,293,298 -29,841,547

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 5,857 16,855 -10,998

有価証券評価益 0 0 0

有価証券売却益 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 2,497,346 1,847,584 649,762

サービス活動外収益計（４） 2,503,203 1,864,439 638,764

支払利息 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 2,503,203 1,864,439 638,764

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -24,045,046 5,157,737 -29,202,783

施設整備等補助金収益 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 212,050 -212,050

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

サービス区分間繰入金費用 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 0 212,050 -212,050
特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 -212,050 212,050

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -24,045,046 4,945,687 -28,990,733

法人単位事業活動計算書

（自）平成29年4月1日  （至）平成30年3月31日
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社会福祉法人宮城ろうふく会

前期繰越活動増減差額（１２） 199,748,798 194,803,111 4,945,687

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 175,703,752 199,748,798 -24,045,046

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 1,910,000 2,000,000 -90,000

その他の積立金積立額（１６） 0 2,000,000 -2,000,000

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 177,613,752 199,748,798 -22,135,046
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社会福祉法人宮城ろうふく会

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収益 306,825,043 306,825,043 306,825,043

老人福祉事業収益 0 0

児童福祉事業収益 0 0

保育事業収益 0 0

就労支援事業収益 0 0

障害福祉サービス等事業収益 0 0

生活保護事業収益 0 0

医療事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 1,098,548 1,098,548 1,098,548

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 307,923,591 0 0 307,923,591 0 307,923,591

人件費 240,596,263 240,596,263 240,596,263

事業費 60,694,546 60,694,546 60,694,546

事務費 24,679,583 24,679,583 24,679,583

就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 16,104,271 16,104,271 16,104,271

国庫補助金等特別積立金取崩額 -7,602,823 -7,602,823 -7,602,823

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 334,471,840 0 0 334,471,840 0 334,471,840
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -26,548,249 0 0 -26,548,249 0 -26,548,249

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 5,857 5,857 5,857

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 2,497,346 2,497,346 2,497,346

サービス活動外収益計（４） 2,503,203 0 0 2,503,203 0 2,503,203

支払利息 0 0

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0 0 0
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 2,503,203 0 0 2,503,203 0 2,503,203

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -24,045,046 0 0 -24,045,046 0 -24,045,046

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

サービス区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0 0
特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -24,045,046 0 0 -24,045,046 0 -24,045,046

前期繰越活動増減差額（１２） 199,748,798 199,748,798 199,748,798

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 175,703,752 0 0 175,703,752 0 175,703,752

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 1,910,000 1,910,000 1,910,000

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 177,613,752 0 0 177,613,752 0 177,613,752

事業活動内訳表

（自）平成29年4月1日  （至）平成30年3月31日
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社会福祉法人宮城ろうふく会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 228,339,632 229,509,248 -1,169,616 流動負債 23,694,250 8,112,908 15,581,342

　現金預金 183,980,416 182,180,648 1,799,768 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 6,044,102 6,299,683 -255,581

　事業未収金 43,869,650 46,855,275 -2,985,625 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　給食用材料 0 　未払費用 0

　商品・製品 0 　預り金 0

　仕掛品 0 　職員預り金 1,820,950 1,813,225 7,725

　原材料 0 　前受金 0

　立替金 489,566 473,325 16,241 　前受収益 0

　前払金 0 　仮受金 0

　前払費用 0 　賞与引当金 15,829,198 15,829,198

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 213,462,963 228,745,786 -15,282,823 固定負債 18,072,036 18,457,948 -385,912

基本財産 110,176,755 116,708,146 -6,531,391 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 105,176,755 111,708,146 -6,531,391 　リース債務 0

　定期預金 5,000,000 5,000,000 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　退職給付引当金 18,072,036 18,457,948 -385,912

その他の固定資産 103,286,208 112,037,640 -8,751,432 　役員退職慰労引当金 0

　土地 0 　長期未払金 0

　建物 29,550,821 35,209,276 -5,658,455 　長期預り金 0

　建物附属設備 0 　その他の固定負債 0

　構築物 4,803,304 5,365,232 -561,928 負債の部合計 41,766,286 26,570,856 15,195,430

　機械及び装置 0

　車輌運搬具 6,148,358 7,658,440 -1,510,082 基本金 136,130,634 136,130,634 0

　器具及び備品 12,533,389 12,582,524 -49,135 　第１号基本金 136,130,634 136,130,634 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 57,201,923 64,804,746 -7,602,823

　有形リース資産 0 その他の積立金 29,090,000 31,000,000 -1,910,000

　権利 318,400 318,400 0 　備品購入積立金 0

　ソフトウェア 0 　備品等購入積立金 0

　ソフトウエア 1,484,820 160,740 1,324,080 　建設積立金 29,090,000 31,000,000 -1,910,000

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 177,613,752 199,748,798 -22,135,046

　投資有価証券 10,000 10,000 0 （うち当期活動増減差額） -24,045,046 4,945,687 -28,990,733

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 18,072,036 18,072,036

　長期預り金積立資産 0

　退職共済預け金 18,457,948 -18,457,948

　建設積立預金 29,090,000 31,000,000 -1,910,000

　備品購入積立預金 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 1,275,080 1,275,080 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 400,036,309 431,684,178 -31,647,869

資産の部合計 441,802,595 458,255,034 -16,452,439 負債及び純資産の部合計 441,802,595 458,255,034 -16,452,439

純資産の部
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第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 228,339,632 0 0 228,339,632 0 228,339,632

　現金預金 183,980,416 0 0 183,980,416 183,980,416

　有価証券 0 0 0 0 0

　事業未収金 43,869,650 0 0 43,869,650 43,869,650

　未収金 0 0 0 0 0

　未収補助金 0 0 0 0 0

　未収収益 0 0 0 0 0

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 0 0 0 0 0

　医薬品 0 0 0 0 0

　診療・療養費等材料 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 0 0 0 0 0

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 0 0 0 0 0

　立替金 489,566 0 0 489,566 489,566

　前払金 0 0 0 0 0

　前払費用 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 0 0 0 0 0

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 213,462,963 0 0 213,462,963 0 213,462,963

基本財産 110,176,755 0 0 110,176,755 0 110,176,755

　土地 0 0 0 0 0

　建物 105,176,755 0 0 105,176,755 105,176,755

　定期預金 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 103,286,208 0 0 103,286,208 0 103,286,208

　土地 0 0 0 0 0

　建物 29,550,821 0 0 29,550,821 29,550,821

　建物附属設備 0 0 0 0 0

　構築物 4,803,304 0 0 4,803,304 4,803,304

　機械及び装置 0 0 0 0 0

　車輌運搬具 6,148,358 0 0 6,148,358 6,148,358

　器具及び備品 12,533,389 0 0 12,533,389 12,533,389

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 318,400 0 0 318,400 318,400

　ソフトウェア 0 0 0 0 0

　ソフトウエア 1,484,820 0 0 1,484,820 1,484,820

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　投資有価証券 10,000 0 0 10,000 10,000

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 18,072,036 0 0 18,072,036 18,072,036

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　退職共済預け金 0 0 0 0 0

　建設積立預金 29,090,000 0 0 29,090,000 29,090,000

　備品購入積立預金 0 0 0 0 0

　差入保証金 0 0 0 0 0

　長期前払費用 0 0 0 0 0

　その他の固定資産 1,275,080 0 0 1,275,080 1,275,080

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 441,802,595 0 0 441,802,595 0 441,802,595
負債の部

流動負債 23,694,250 0 0 23,694,250 0 23,694,250

　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　事業未払金 6,044,102 0 0 6,044,102 6,044,102

　その他の未払金 0 0 0 0 0

　支払手形 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 0 0 0 0 0

　預り金 0 0 0 0 0

　職員預り金 1,820,950 0 0 1,820,950 1,820,950

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 0 0 0 0 0

　賞与引当金 15,829,198 0 0 15,829,198 15,829,198

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 18,072,036 0 0 18,072,036 0 18,072,036

　設備資金借入金 0 0 0 0 0

　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　リース債務 0 0 0 0 0

　役員等長期借入金 0 0 0 0 0
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　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　退職給付引当金 18,072,036 0 0 18,072,036 18,072,036

　役員退職慰労引当金 0 0 0 0 0

　長期未払金 0 0 0 0 0

　長期預り金 0 0 0 0 0

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 41,766,286 0 0 41,766,286 0 41,766,286
純資産の部

基本金 136,130,634 0 0 136,130,634 0 136,130,634

　第１号基本金 136,130,634 0 0 136,130,634 136,130,634

国庫補助金等特別積立金 57,201,923 0 0 57,201,923 57,201,923

その他の積立金 29,090,000 0 0 29,090,000 0 29,090,000

　備品購入積立金 0 0 0 0 0

　備品等購入積立金 0 0 0 0 0

　建設積立金 29,090,000 0 0 29,090,000 29,090,000

次期繰越活動増減差額 177,613,752 0 0 177,613,752 177,613,752

（うち当期活動増減差額） -24,045,046 0 0 -24,045,046 -24,045,046

純資産の部合計 400,036,309 0 0 400,036,309 0 400,036,309
負債及び純資産の部合計 441,802,595 0 0 441,802,595 0 441,802,595
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